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           (wg rozdzielnika) 
Dot.:Przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie Miastu Kołobrzeg długoterminowego kredytu w wysokości 28.000.000 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów złotych) na finansowanie planowanego deficytu w 2012r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”

Skarbnik Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 : Na jakiej podstawie określono w WPF (zał nr 1 do Uchwały nr XIX/257/12 RM z 29.05.2012r.) dochody majątkowe ze sprzedaży majątku, szczególnie w roku 2012, w którym to roku kwota jest znacznie wyższa od dotychczas osiąganych. 
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że planuje w tym roku zakończenie prac i uchwalenie planu zagospodarowania przestrzennego miasta w części, w której przewidziano budowę galerii handlowej. Działkę na te potrzeby już próbowano zbyć w przetargu. Jest zainteresowanie nabyciem, jednak wydaje się, iż warunkiem rozstrzygnięcia przetargu jest uchwalenie takiego jej przeznaczenie w planie.
Pytanie nr 2 : Z czego wynikają określone w WPF (zał nr 1 do Uchwały nr XIX/257/12 RM z 29.05.2012r.) Przychody budżetu „Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu” w kwotach 10 mln zł i 20 mln zł odpowiednio w latach 2013 i 2014.
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że „Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu” stanowią alternatywę dla kontynuowania szerokiego planu inwestycji i pochodzić mają z prywatyzacji spółek miejskich. 
Pytanie nr 3 : Na jakiej podstawie określono kwoty limitów wydatków w WPF (zał nr 1 do Uchwały nr XIX/257/12 RM z 29.05.2012r.) poszczególnych latach z tyt. udzielonych przez Miasto Kołobrzeg gwarancji i poręczeń. Czy dotychczas wystąpiły płatności ze strony Miasta z tyt. udzielonych gwarancji i poręczeń. 

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że są to wydatki hipotetyczne wynikające z zawartych umów poręczeniowych gwarantujących spłaty kredytów zaciągniętych przez podmioty powiązane z gminą tj. spółki miejskie oraz Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Dotychczas nie występowały płatności z tych tytułów.
Pytanie nr 4 : Z czego wynika przyjęty w WPF (zał nr 1 do Uchwały nr XIX/257/12 RM z 29.05.2012r. ) wzrost poziomu dochodów własnych w 2013r.
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że na ten wzrost wpływa głównie zauważony przez Bank wzrost dochodów ze sprzedaży o której mowa w pytaniu 1. Spodziewać się, należy także znaczących wpływów z refundacji środków UE. Cały dokument pewnie też będzie podlegał restrukturyzacji w związku z przejęciem nowych zadań np. wpływy z tytułu wprowadzenia przepisów ustawy „śmieciowej”. 
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